
監第 ８０３－１号 

令和６年１月２２日 

 

茨城県行政書士会会長 殿 

 

茨城県土木部長  

 

 

 

令和５・６年度建設工事及び建設コンサルタント業務等入札参加資格申請

の追加受付について（通知） 

 

 

日頃より本県の土木行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、令和５・６年度建設工事等入札参加資格申請の追加受付

を別紙のとおり実施いたしますので、各会員及び建設関連事業者の皆様への周

知にご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

担当 
茨城県土木部監理課 
建設業担当 藤井 
TEL：029-301-4334 


